Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1363 - 1364

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

— pro precio 72 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. reservata reempcione. actum 2 non. dec. a. d. 1363.¹

December 4.

Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242, II nr. 21. cop. ch. coarv.

1119. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Gertrudis de Kagenecke relicta quondam
5 Johannis de Mulnheim armigeri Arg. (S.) donacione inter vivos donavit priori et con-
ventui ordinis predicatorum domus Arg. redditus annuos et perpetuos 1 lib. den. Arg.
(in festo nat. Johannis) super bonis infrascriptis, super quibus Reinboldus de Kagenecke
armiger frater dicte donatricis redditus 2 lib. habet. A. 1. (in Cûnczonem de Honðwe
procuratorem.) quod si subscripta bona augmentari seu minui contingeret in redditibus,
10 quod hujusmodi augmentacio seu diminucio priori et conventui ac ipsi Reinboldo pro
rata accrescere et decrescere debeant. specificacio: e. m. A. 3½ agri frugiferi in uno
sulco juxta Johannem dictum Lehenman e. u. e. e. p. a. juxta bona monasterii s. Marci
und stossent eine site uf obern Husberger wege und andersite uf die Burggasse; item
1½ agri frugiferi in uno sulco juxta bona s. Aurelie e. u. e. e. p. a. juxta dictum Cappel
15 Henselin und stossent ðch uf ober Husberger wege und windent an der halben lenge.
actum id. dec. a. d. 1363.

Seelgerät-
stiftung.

December 13.

Str. Hosp. A. I lad. 62 fasc. 6. or. mb. c. sig. pend.

1120. C. j. c. A. Johannes dictus Schoneweis procurator infirmorum et Johannes
de Wiversheim procurator sanorum hospitalis Arg. de consensu Reimbaldi dicti de
20 Kagenecke, Johannis dicti Gûrteler et Johannis dicti Kûrnagel gubernatorum locaverunt
in emphiteosim Johanni dicto Neger sutori Arg. et Nese uxori domum et aream in e. A.
sitas in Kurdewongasse e. o. domus dicte zû dem Falken juxta Heintzonem de Hoch-
felden e. u. e. e. p. a. juxta domos ipsius hospitalis, de quibus domo et area 13 unc.
den. Arg. Burcardo dicto de Mulnheim militi Arg. nomine census dantur annuatim, —
25 pro censu annuo 5 lib. et 5 sol. den. Arg. (omni jejunio 4 temporum) Er. 5. quod in-
mundicie cloace stantis retro domum locatam necnon retro duas domos ipsius hospitalis
contigue sitas semper exportari debeant per domum hospitalis sitam juxta domum locatam
communibus expensis. quod conductores nullas aquas immundas effundere seu res in-
mundas eicere retro dictam domum debeant excepta aqua pluviali ac aqua corrente de
30 lapide aque, in quo scutelle et olle solent mundari, v. d. von dem wasserstein. actum
quoad procuratores et conductores 15 kal. jan. a. d. 1363, quoad Johannem dictum
Gûrteler 14 kal. marc., quoad Reimbaldum de Kagenecke et Johannem dictum Kûrnagel
3 id. jun. a. d. 1364. hujus instrumenti sunt 2.

Erbleihe.

December 18; 1364 Februar 17 und Juni 11.

35 Str. Hosp. A. II lad. 42 fasc. 7. or. mb. c. sig. pend.

1121. C. j. c. A. Henselinus armiger filius quondam Johannis dicti Swarber militis
Arg. vendidit Nicolao dicto Rote de Eberswilr, prebendario prebende per quondam
Gertrudim de Windecke in der Kalbesgassen Arg. institute in hospitali domicelle Phine
trans pontem s. Thome, redditus 32 sol. et 6 den. Arg. et ½ caponis laudimiales, qui

Rentenkauf.

40 ¹ 1381 Mai 22, 24 u. 25 (11, 9, 8 kal. jun.) verkaufen Henselinus dictus Bôschenselin de Schirm-
ecke et Dina ejus soror liberi quondam Nicolai dicti Wehere de Dabichenstein (Dina de consensu
Wilhelmi dicti Gôczeman carnificis Arg. mariti) ac idem Wilhelmus abbatisse et conventui monasterii
s. Clare uf dem Werde obige Bente — pro 48 lib. (Wit. 3.), quod venditores quondam Odilie dicte
Haseknôppfin Arg. eorum matertere successerunt in redditibus eisdem. A. 1. (in Johannem Harrer
45 procuratorem) reservata reempcione. Ebendortselbst nr. 22 (Transfix).

Str. VII.

42